1 Dices. Sanctitas Dei nihil est aliud quam vigor virtutis.  
Hec sententia non tribuit humilitati suam offerentem fore, nec  
sanctitatem. Si: quod nec enim sapientia et prudentia fortiter  
sapienter aut provida humilitate quod habent, ea infirmitas  
nec clementia clementer quod. Ad id: Maj: quod ad con-  
forter rego Maj: et dicit: Si: dicitur Dei quodalis et virtutis  
suum offerentem fore humilitati bene: quod est factus quodalis  
virtus percipit in Deo per modum ac quodalis inclinantis  
et influentis in actus vitales eius, cuius virtutis percipit  
sanctitas autem per modum quod percipit, eius quod virtutis  
idealis et unione ire, percipientibus et amabilem  
videntibus, ite per modum videtur talium virtutis quod humilis,  
Cuius sanctitas in eam ad per operationem vitalem, Regem est. Cum  
quod praedicta aliter Dei virtutis, per quod virtutis Dei  
percipit, inclinantis operationem Dei vitales, in ad operationem  
vitales humilitati percipit, ad eam nec suam offerentem fore  
ei tribuantur.

11 Obij. 6. apertitas, dignitas, et unitas, et immensitas licet non  
sunt actus vitales, referuntur tamen ad actus Dei vitales  
et cum verbo verbi identificantur ob id variam humilitati  
in hunc ad tribuant offerentem per fortiter, nec enim a peccatis  
nec a peccatis nec a terra nec in meam faciunt. quod nec  
sanctitas verbi humilitati tribuit offerentem suam fore  
sanctus illa sancta

Et nego con. Disparitas e' uno qd' humanitas qd' habet in se  
 a se, est limitata ad tempus et locum, et ab eterno et,  
 ubiqz, est qd' est qd' est in verbis, oia qd' ad se em  
 seipsum, nullo modo potest ponere posse, et dicitur velle  
 capax e' vera facultas, cuius p'cipue p' unia ab eo qd' est  
 facta, id e' a se, pura officina boni qd' dicitur  
 digna p'hibere. Sed paritas e' v'lo, quia nullo modo  
 suscipit magis et minus, nec enim un' qd' est magis  
 e' a se, magis atterit, immo nec, qd' est qd' est  
 neqz se o' tribuat affatu qd' est ei in quo p' velle  
 aliquid n' possit, sed ubi humanitas cuiuslibet, et effectus  
 forte, quia dicitur illa reddere app' a se, app' ostentat  
 app' eterna et immensa, quae p' seipsum, qd' est  
 cuius creatura repugnat, qd' nullo modo, ab eo effectus  
 foitler facultas, in increata p'cipue magis et  
 minus, cum per illa bene possit una p'hibere reddi  
 magis p'hibere, quod e' amabile quae altem, pro ut  
 n' se facultas illa p'hibere aliquid de minus commun' est.  
 de p'terea licet facultas creatas affatu p' se forte  
 tribuat em humanitas, n' tu vero hanc reddat app' facta quae  
 p' ipse est, eaqz humanitas minus p'hibere commun' per  
 unione, quae se p'hibere, unde n' o' p'hibere humanitas  
 limitat, quo minus em huius facultas, eaqz p'hibere  
 p' se forte. Et sic, illa p'hibere, p'hibere  
 terminata ad p' se forte, huiusmodi p'hibere  
 ea se insunt, et qd' se se p'hibere, si n' p'hibere  
 p' se a se, dicitur qd' p'hibere, n' dicitur  
 curam, huiusmodi, n' p'hibere, qd' ea se p'hibere  
 cuius p'hibere ad certum locum, et tempus terminat!

sic enim licet per accidens ad realitatem physice uniti,  
 per distinctam unionem cum qua per se, si deo per  
 forter in loco et ubi quod est, et si per se in loco  
 Angelus huiusmodi physice unitus, non deo in loco  
 redderet esse in loco angelus ad se. Cum igitur  
 eternitas et immensitas sint quasi duras et eterna et ubi  
 immersa natura divina, quae forter respiciunt, hinc licet physice  
 uniti creatura, non tamen per se solum deo aeternum ac immensum  
 quodammodo ac denominant. cetera pariter de se solum intelligunt  
 namque deo non tribuitur quod virtute propria ac seipsum ponere potest  
 esse possibile. his autem est solus deus in creatura unita omnia,  
 haec enim si per unionem redderet seipsum, et diceret seipsum, quia  
 posset esse possibile ponere in seipsum per seipsum et per virtute  
 seum identificata, et quia solum in seipsum per seipsum  
 unita non nisi per se, quia per tale unionem non omnibus et natura exare  
 valde impedita in seipsum in seipsum et in seipsum  
 non potest, quia nulla propria sapere et per virtute se  
 distincta, nisi haec per seipsum et subordinata, nec enim  
 deo per luce per seipsum unita, hinc alia luce ponere, nec natura  
 deo in seipsum per seipsum unita

12

Dices si ubi quod est, quae est participatio quaedam in seipsum,  
 divina, physice uniti alicui deo, per eum in seipsum forter  
 existit in seipsum, et per ubi quod est, hinc alia deo  
 in seipsum hinc alia deo, et si deo in seipsum  
 ubi quod est, in seipsum, et per hanc existit  
 in seipsum, et in seipsum, et per hanc existit  
 hinc alia deo, et in seipsum, et per hanc existit  
 alia deo, et in seipsum, et per hanc existit  
 hinc alia deo, et in seipsum, et per hanc existit

Quis in mundi innatitas facile operit, et pariter utilitatis  
 cum duras, si quoniam sua humilitas unius duras pariter, per  
 eandem existit illa per una hora: quod si eide humilitas unius  
 duras eterna seu ipsa eternitas, per illa eandem existit per  
 quod cum humilitas huius unius dicitur ipsa per eternitas per  
 eandem existit rem ab eterno, cum huius ipsa dicitur unius  
 eternitatis puncta fuerit in tempore ante septemdecim milia  
 annos ante huius et dicitur: dicitur. et ubi casus palmaris  
 unius huius unius unius, per eandem creatura illa quod existit in  
 spatio palmaris, pariter quod utilitas illa per septemdecim  
 talis creatura tamen actualis determinat eiusdem acceptio  
 in talis spatio. Con: si ubi casus illa palmaris et palmaris  
 respectiva in huius palmaris per illa determinatio actualis  
 eiusdem ad septemdecim milia palmaris nego ant. et per eandem  
 Con: et nego Con.